cargo de la Dirección de Alumbrado Público e incorporar por la contraprestación 
anual de estas, por la cantidad de $8’559,130.00 (ocho millones quinientos 
cincuenta y nueve mil ciento treinta pesos 00/100 M.N.) más I.V.A. que equivale 
a un valor unitario anual por luminaria de $445.00 (cuatrocientos cuarenta y 
cinco pesos 00/100 M.N.) más I.V.A. 

Segundo. Se aprueba la modificación al Título de Concesión que Otorga para la 

Prestación del Servicio de Alumbrado Público, incluyendo la sustitución de 
Luminarias e Infraestructura Eléctrica, así como el Mantenimiento en General, de